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Balance estado
anterior 147,189.27

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/11/2018 4524000091655 COBRO IMPUESTO .0015 4.55 147,184.72
01/11/2018 4524000091654 COBRO IMPUESTO .0015 54.00 147,130.72
01/11/2018 4106 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 145,130.72
01/11/2018 4104 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 143,630.72
01/11/2018 4111 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 142,130.72
01/11/2018 4102 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 140,130.72
01/11/2018 4116 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,192.80 138,937.92
02/11/2018 4524000092878 COBRO IMPUESTO .0015 1.79 138,936.13
02/11/2018 4524000092874 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 138,933.88
02/11/2018 4524000092875 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 138,931.63
02/11/2018 4524000092876 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 138,928.63
02/11/2018 4524000092877 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 138,925.63
02/11/2018 4066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 137,425.63
06/11/2018 4524000103633 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 137,423.38
06/11/2018 2231070650320 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 137,303.38
06/11/2018 4110 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 135,303.38
06/11/2018 4113 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 130,303.38
07/11/2018 4524000181082 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 130,300.38
07/11/2018 4524000181083 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 130,292.88
07/11/2018 4100 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 128,792.88
08/11/2018 4524000064917 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 128,790.63
08/11/2018 4101 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 127,290.63
09/11/2018 4524000063436 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 127,288.38
09/11/2018 4117 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 125,788.38
09/11/2018 4118 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 124,288.38
12/11/2018 4524000042284 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 124,286.13
12/11/2018 4524000042285 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 124,283.88
12/11/2018 4109 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,350.00 122,933.88
12/11/2018 4108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 121,133.88
12/11/2018 4124 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 116,133.88
13/11/2018 4524000044185 COBRO IMPUESTO .0015 2.03 116,131.85
13/11/2018 4524000044186 COBRO IMPUESTO .0015 2.70 116,129.15
13/11/2018 4524000044187 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 116,121.65
14/11/2018 4099 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 106,121.65
14/11/2018 4123 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,150.50 92,971.15
15/11/2018 4524000024460 COBRO IMPUESTO .0015 15.00 92,956.15
15/11/2018 4524000024461 COBRO IMPUESTO .0015 19.73 92,936.42
16/11/2018 4107 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 91,136.42
19/11/2018 4524000050139 COBRO IMPUESTO .0015 2.70 91,133.72
19/11/2018 4103 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 89,133.72
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19/11/2018 4122 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,873.00 86,260.72
20/11/2018 4524000036612 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 86,257.72
20/11/2018 4524000036613 COBRO IMPUESTO .0015 4.31 86,253.41
21/11/2018 4121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 74,253.41
22/11/2018 4524000036785 COBRO IMPUESTO .0015 18.00 74,235.41
26/11/2018 70043384 CR transferencia a cta cte 161,871.07 236,106.48
26/11/2018 70046092 CR transferencia a cta cte 161,871.07 397,977.55
26/11/2018 70047719 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 161,871.07 236,106.48
27/11/2018 4524011590000 NOMINA VIA NETBANKING 29,269.04 206,837.44
28/11/2018 4524000072334 COBRO IMPUESTO .0015 43.90 206,793.54
28/11/2018 4151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,100.00 203,693.54
28/11/2018 4135 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 201,193.54
29/11/2018 4524000046513 COBRO IMPUESTO .0015 3.75 201,189.79
29/11/2018 4524000046512 COBRO IMPUESTO .0015 4.65 201,185.14
29/11/2018 4148 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,192.80 199,992.34
29/11/2018 4131 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 197,992.34
29/11/2018 4143 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 189,992.34
29/11/2018 4145 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 185,992.34
30/11/2018 4524000042647 COBRO IMPUESTO .0015 1.79 185,990.55
30/11/2018 4524000042646 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 185,987.55
30/11/2018 4524000042648 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 185,981.55
30/11/2018 4524000042649 COBRO IMPUESTO .0015 12.00 185,969.55
30/11/2018 4133 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 184,469.55
30/11/2018 4152 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 177,469.55
30/11/2018 4130 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 175,469.55
30/11/2018 4141 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 173,969.55
30/11/2018 70044923 CR transferencia a cta cte 16,730.08 190,699.63
30/11/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 190,524.63

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 29

Débitos Créditos Balance al Corte 
190,524.63Cantidad Cantidad

Valor Valor
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